
 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 11/11/2021 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 11/11/2021 à 09:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:00 
1.
2. JEUDY Lola 2009 FRA ES CRAON NATATION [1] 6:34.24

FERRON Charline 2005 FRA
BOUCHER Loralyn 2009 FRA
DERSOIR Léonie 2005 FRA
MADIOT Noéline 2008 FRA
SORIN Léonie 2004 FRA
CHEVALLIER Margot 2003 FRA
HUCHET Inès 2005 FRA
DESBOIS Emilie 2004 FRA
PAUTONNIER Lou 2003 FRA

3. TIJOU Capucine 2009 FRA STADE LAVAL [1] 5:30.00
CONNAN Agathe 2011 FRA
REZAK Inès 2009 FRA
BERGÈRE MOTTIN Anoée 2010 FRA
REZAK Sérine 2010 FRA
LOISON Justine 2013 FRA
FOURNIER Elisa 2011 FRA
FERRE Calie 2012 FRA
DELAUNAY Izia 2011 FRA
BEUREL Cerise 2009 FRA

4. MILON Camille 2005 FRA STADE LAVAL [2] 5:45.00
GRIVEAU Solène 2008 FRA
BRESCH Jade 2010 FRA
BOUTIER Maïa 2012 FRA
TIJOU Romane 2012 FRA
LANNIC Elena 2012 FRA
WEKSTEEN Zoé 2006 FRA
METAYER Elyne 2005 FRA
LAMOTTE Laure 1992 FRA
MAUPILÉ Hailey 2007 FRA
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 suite de la série sur la page suivante



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme
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 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:00 

5. 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 7:30.00
2004
2005
2007
2008
2011
2006
2007
2008

RENAUD Flavie
AUGER Marion
DECHAUME Emma
GOUPILLE Candice
PINON Camille
POTTIER Margot
BESNIER Angele
GOUPILLE Lilou
RAIMBAULT Ninon
VAN RIJN Lisa 2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

6. BUCHOT Yoann
GOÛT Guillaume
LOUF Maëlline
LOUF Erwannig
CHOYER Cleya
BARBE Andréa
CHARTIER Heïdi
BUSCHAUD Sébastien
FOUCAMBERT Oscar
MARTIN Hortense

FRA DAUPHINS MAYENNAIS [1] 7:30.00



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 10:08 
1.
2. FERRÉ Célian 2009 FRA STADE LAVAL [2] 7:00.00

VERGER Louis 2008 FRA
LOUVEAU Paul 2005 FRA
LOISON Hugo 2009 FRA
REZAK Yanis 2012 FRA
PESLIER Maxence 2011 FRA
GIBIER Maël 2010 FRA
BRAULT Maël 2009 FRA
BENOIT-DROUET Maxence 2008 FRA
LE MARCOU Bastien 2009 FRA

3. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL [1] 5:15.00
PERIN Louis 2004 FRA
ABES Hakim 2007 FRA
CHADAL Anthony 2006 FRA
GRIVEAU Simon 2005 FRA
ROLAND Nolan 2008 FRA
GIBIER Mathéo 2007 FRA
DUROY Lucas 2006 FRA
LAYER Bernard 1973 FRA
GOUGEON Martin 2004 FRA

4. TIRIAU Rémi 1994 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 5:24.00
DESPOIS Serge 1958 FRA
BARRE Mickaël 1975 FRA
GÉRÉ Antoine 1988 FRA
GIGAN Dylan 2001 FRA
JEANDET Camille 1984 FRA
LEVEQUE Aurelien 1982 FRA
VINANDY Franck 1969 FRA
RAYNIERE Thierry 1961 FRA
JAMARD Christian 1968 FRA

5. HIND Lucas 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 7:00.00
AFFAIED Enzo 2008 FRA
DUVAL Jean 2003 FRA
CHOUTEAU Clement 2005 FRA
AVIGNON Charlie 2010 FRA
BODIN Mathieu 2009 FRA
ROSSIGNOL Quentin 2005 FRA
RAIMBAULT Luis 2005 FRA
AVIGNON Léonard 2007 FRA
BOIREAU Emmanuel 1982 FRA

6.
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 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 50 NL remplaçants DAMES & MESSIEURS - Je 11/11/2021 à 10:16 

Pause - Je 11/11/2021 à 10:21 
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 50 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. DU VIGNEAU Faustine 2013 AT
3. BOURFOUNE Lilya 2012 1:00.00
4. FATHI Inès 2008 1:00.18
5. PERICHET Cléo 2012

FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL AT

6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. LEMAIRE Geoffrey 1984 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB AT
2. DE MELO Marius 2011 50.80
3. LE MARCOU Johan 2013 50.00
4. GRANJA Tom 2013 50.12
5. GUESDON Lysandre 2011

FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL 51.14

6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. PERIN Gaspard 2011 FRA STADE LAVAL 50.00
2. KARAGIC Dino 2012 49.74
3. LECLERC Rodolphe 1958 30.85
4. BOURDIN Philippe 1953 35.91
5. CARRÉ Camille 2013 50.00
6. SUMIC Medin 2011

FRA STADE LAVAL
FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB
FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL 50.00

MARTIN Hortense FRA DAUPHINS MAYENNAIS AT

LE GODAIS Astrid FRA ERNEE NATATION AT



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 100 Dos Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:36 
1.
2. DELAUNAY Izia 2011 FRA STADE LAVAL [1] 2:32.13
3. PAUTONNIER Lou 2003 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:12.36
4. GOUPILLE Lilou 2007 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:31.43
5. LANNIC Elena 2012 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 10:39 
1.
2. AFFAIED Enzo 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:57.21
3. TIRIAU Rémi 1994 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 2:50.67
4. GIBIER Mathéo 2007 FRA STADE LAVAL [1] 2:57.86
5. LOISON Hugo 2009 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 100 Brasse Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:44 
1.
2. WEKSTEEN Zoé 2006 FRA STADE LAVAL [2] AT
3. DECHAUME Emma 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:33.13
4. JEUDY Lola 2009 FRA ES CRAON NATATION [1] 2:04.62
5. FOURNIER Elisa 2011 FRA STADE LAVAL [1] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 10:47 
1.
2. DUROY Lucas 2006 FRA STADE LAVAL [1] AT
3. HIND Lucas 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:15.62
4. DESPOIS Serge 1958 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 3:42.20
5. PESLIER Maxence 2011 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 10:51 
1.
2. DERSOIR Léonie 2005 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:35.82
3. METAYER Elyne 2005 FRA STADE LAVAL [2] 1:22.08
4. BESNIER Angele 2006 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:29.71
5. LOISON Justine 2013 FRA STADE LAVAL [1] 2:30.12
6.
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CHARTIER Heïdi FRA      DAUPHINS MAYENNAIS   AT

BUSCHAUD Sébastien FRA      DAUPHINS MAYENNAIS   AT

GOÛT Guillaume FRA      DAUPHINS MAYENNAIS   AT

LE GODAIS Astrid FRA ERNEE NATATION AT

LINAIS Lilou FRA ERNEE NATATION AT



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 10:55 
1.
2. GÉRÉ Antoine 1988 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 6:25.19
3. ROLAND Nolan 2008 FRA STADE LAVAL [1] 5:30.48
4. FERRÉ Célian 2009 FRA STADE LAVAL [2] 5:56.21
5. AVIGNON Charlie 2010 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
6.

 100 Papillon Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 11:02 
1.
2. BERGÈRE MOTTIN Anoée 2010 FRA STADE LAVAL [1] AT
3. FERRON Charline 2005 FRA ES CRAON NATATION [1] 1:35.29
4. MAUPILÉ Hailey 2007 FRA STADE LAVAL [2] AT
5. POTTIER Margot 2011 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 11:04 
1.
2. LE MARCOU Bastien 2009 FRA STADE LAVAL [2] AT
3. ROSSIGNOL Quentin 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:25.12
4. BARRE Mickaël 1975 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] AT
5. GRIVEAU Simon 2005 FRA STADE LAVAL [1] AT
6.

 100 4 Nages Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 11:08 
1.
2. MILON Camille 2005 FRA STADE LAVAL [2] AT
3. AUGER Marion 2004 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:55.40
4. FERRE Calie 2012 FRA STADE LAVAL [1] 2:35.51
5. BOUCHER Loralyn 2009 FRA ES CRAON NATATION [1] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 11:12 
1.
2. BENOIT-DROUET Maxence 2008 FRA STADE LAVAL [2] 3:27.94
3. GIGAN Dylan 2001 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 2:33.51
4. AVIGNON Léonard 2007 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:07.86
5. LAYER Bernard 1973 FRA STADE LAVAL [1] AT
6.

 Pause - Je 11/11/2021 à 11:16 
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BARBE Andréa FRA      DAUPHINS MAYENNAIS   AT

GUY Maël FRA      DAUPHINS MAYENNAIS   AT

LOUF Maëlline FRA      DAUPHINS MAYENNAIS   AT

LOUF Erwannig FRA      DAUPHINS MAYENNAIS   AT

LINAIS Lilou FRA ERNEE NATATION AT



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 11:31 
1.
2. BEUREL Cerise 2009 FRA STADE LAVAL [1] 11:45.00

CONNAN Agathe 2011 FRA
REZAK Inès 2009 FRA
TIJOU Capucine 2009 FRA

3. DESBOIS Emilie 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 10:55.80
CHEVALLIER Margot 2003 FRA
HUCHET Inès 2005 FRA
PAUTONNIER Lou 2003 FRA

4. RENAUD Flavie 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 11:10.00
DECHAUME Emma 2005 FRA
RAIMBAULT Ninon 2008 FRA
VAN RIJN Lisa 2001 FRA

5. GRIVEAU Solène 2008 FRA STADE LAVAL [2] 12:20.00
WEKSTEEN Zoé 2006 FRA
BOUTIER Maïa 2012 FRA
MILON Camille 2005 FRA

6.

 Fin de la réunion - Je 11/11/2021 à 11:44 

 Edition au : 03/11/2021 18:02  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 7 / 12 



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 11/11/2021 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 11/11/2021 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:00 
1.
2. RAIMBAULT Luis 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 10:30.00

AVIGNON Léonard 2007 FRA
ROSSIGNOL Quentin 2005 FRA
HIND Lucas 2004 FRA

3. JAMARD Christian 1968 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 10:11.00
RAYNIERE Thierry 1961 FRA
GÉRÉ Antoine 1988 FRA
GIGAN Dylan 2001 FRA

4. PERIN Louis 2004 FRA STADE LAVAL [1] 10:20.00
GOUGEON Martin 2004 FRA
CHADAL Anthony 2006 FRA
ROLAND Nolan 2008 FRA

5. LE MARCOU Bastien 2009 FRA STADE LAVAL [2] 12:30.00
BENOIT-DROUET Maxence 2008 FRA
PESLIER Maxence 2011 FRA
FERRÉ Célian 2009 FRA

6.

 100 mètres remplaçants DAMES & MESSIEURS - Je 11/11/2021 à 15:13
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 100 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. FATHI Inès 2008 2:16.25
3. BOURFOUNE Lilya 2012 2:00.00
4. PERICHET Cléo 2012 2:06.13
5. DU VIGNEAU Faustine 2013

FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL 3:04.75

6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. LEMAIRE Geoffrey 1984 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB AT
2. GRANJA Tom 2013 2:35.01
3. CARRÉ Camille 2013 2:35.00
4. LE MARCOU Johan 2013 2:35.00
5. KARAGIC Dino 2012

FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL 2:37.62

6.

FRA DAUPHINS MAYENNAIS 12:30.00LOUF Maëlline
FOUCAMBERT Oscar
BUSCHAUD Sébastien
BARBE Andréa

CHOYER Cleya FRA DAUPHINS MAYENNAIS AT

MARTIN Hortense FRA DAUPHINS MAYENNAIS AT



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme
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 200 Dos Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 15:38 
1.
2. REZAK Inès 2009 3:51.56
3. DESBOIS Emilie 2004 2:43.51
4. RAIMBAULT Ninon 2008 2:53.83
5. TIJOU Romane 2012

FRA STADE LAVAL [1]
FRA ES CRAON NATATION [1]
FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1]
FRA STADE LAVAL [2] AT

6.

 100 Dos Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:43 
1.
2. LEVEQUE Aurelien 1982 1:20.88
3. RAIMBAULT Luis 2005 1:07.78
4. GOUGEON Martin 2004 1:14.90
5. GIBIER Maël 2010

FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1]
FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1]
FRA STADE LAVAL [1]
FRA STADE LAVAL [2] 2:00.87

6.

 Pause - Je 11/11/2021 à 15:23 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. GUESDON Lysandre 2011 FRA STADE LAVAL 2:14.52
2. PERIN Gaspard 2011 2:14.00
3. LECLERC Rodolphe 1958 1:07.78
4. BOURDIN Philippe 1953 1:26.60
5. SUMIC Medin 2011 2:14.00
6. DE MELO Marius 2011

FRA STADE LAVAL
FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB
FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB
FRA STADE LAVAL
FRA STADE LAVAL 2:25.83

BUCHOT Yoann ATFRA     DAUPHINS MAYENNAIS

LE GODAIS Astrid FRA ERNEE NATATION AT

LINAIS Lilou FRA ERNEE NATATION AT



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 200 Brasse Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 15:46 
1.
2. REZAK Sérine 2010 FRA STADE LAVAL [1] AT
3. VAN RIJN Lisa 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:04.16
4. BRESCH Jade 2010 FRA STADE LAVAL [2] AT
5. MADIOT Noéline 2008 FRA ES CRAON NATATION [1] AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:49 
1.
2. DUVAL Jean 2003 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
3. PEARD Amaury 2006 FRA STADE LAVAL [1] 1:23.14
4. VINANDY Franck 1969 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:26.21
5. REZAK Yanis 2012 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 400 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 15:52 
1.
2. LAMOTTE Laure 1992 FRA STADE LAVAL [2] 5:58.83
3. TIJOU Capucine 2009 FRA STADE LAVAL [1] 5:41.83
4. CHEVALLIER Margot 2003 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:56.21
5. PINON Camille 2008 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 6:50.45
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 15:59 
1.
2. CHOUTEAU Clement 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 2:09.70
3. JAMARD Christian 1968 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:02.59
4. ABES Hakim 2007 FRA STADE LAVAL [1] 1:17.65
5. LOUVEAU Paul 2005 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 200 Papillon Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 16:02 
1.
2. GRIVEAU Solène 2008 FRA STADE LAVAL [2] 4:40.86
3. HUCHET Inès 2005 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:15.75
4. RENAUD Flavie 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:16.67
5. BEUREL Cerise 2009 FRA STADE LAVAL [1] 4:50.59
6.
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LE GODAIS Astrid FRA ERNEE NATATION AT

LINAIS Lilou FRA ERNEE NATATION AT



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 100 Papillon Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 16:08 
1.
2. BOIREAU Emmanuel 1982 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] AT
3. PERIN Louis 2004 FRA STADE LAVAL [1] 1:25.38
4. JEANDET Camille 1984 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:41.54
5. BRAULT Maël 2009 FRA STADE LAVAL [2] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 16:10 
1.
2. BOUTIER Maïa 2012 FRA STADE LAVAL [2] AT
3. SORIN Léonie 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 3:12.27
4. GOUPILLE Candice 2007 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 3:32.86
5. CONNAN Agathe 2011 FRA STADE LAVAL [1] AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 16:14 
1.
2. VERGER Louis 2008 FRA STADE LAVAL [2] 2:08.40
3. RAYNIERE Thierry 1961 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:08.38
4. BODIN Mathieu 2009 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 1:59.98
5. CHADAL Anthony 2006 FRA STADE LAVAL [1] AT
6.
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FOUCAMBERT Oscar ATFRA     DAUPHINS MAYENNAIS

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 16:17 
1.
2. 2011 7:30.00

2010
FRA STADE LAVAL [1]
FRA

2010
2011

3. 2008 5:35.00
2001
2005
2007

FRA
FRA
FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1]
FRA
FRA
FRA

4. 2004 FRA ES CRAON NATATION [1] 5:40.74
2003
2005
2003

FRA
FRA
FRA

5. 2010 7:30.00
1992
2007

FOURNIER Elisa
BERGÈRE MOTTIN Anoée
REZAK Sérine
DELAUNAY Izia
RAIMBAULT Ninon
VAN RIJN Lisa
RENAUD Flavie
GOUPILLE Lilou
DESBOIS Emilie
CHEVALLIER Margot
HUCHET Inès
PAUTONNIER Lou
BRESCH Jade
LAMOTTE Laure
MAUPILÉ Hailey
METAYER Elyne 2005

6.

FRA STADE LAVAL [2]
FRA
FRA
FRA
FRA DAUPHINS MAYENNAIS 7:30.00LOUF Maëlline

CHARTIER Heïdi
GOÛT Guillaume
CHOYER Cleya



 Interclubs Départementaux Toutes Catégories Mayenne 

 LAVAL
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

Programme

 Pause - Je 11/11/2021 à 16:26 

 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 16:41 
1. VERGER Louis 2008 FRA STADE LAVAL [2] 7:30.00

REZAK Yanis 2012 FRA
BRAULT Maël 2009 FRA
LOUVEAU Paul 2005 FRA

2. LEVEQUE Aurelien 1982 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 5:36.00
VINANDY Franck 1969 FRA
JEANDET Camille 1984 FRA
JAMARD Christian 1968 FRA

3. GIBIER Mathéo 2007 FRA STADE LAVAL [1] 5:15.00
PEARD Amaury 2006 FRA
GRIVEAU Simon 2005 FRA
LAYER Bernard 1973 FRA

4. RAIMBAULT Luis 2005 FRA CHATEAU GONTIER NATATION [1] 5:20.00
HIND Lucas 2004 FRA
ROSSIGNOL Quentin 2005 FRA
AVIGNON Léonard 2007 FRA

5.
6.

 Cérémonie protocolaire - Je 11/11/2021 à 16:49  

Fin de la réunion - Je 11/11/2021 à 17:04 
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